
                                  ZARZĄDZENIE NR 0050.95.2017 

                                         Burmistrza Barczewa  

                                         z dnia 3 lipca 2017 roku 

 

w sprawie: zaciągnięcia długoterminowego kredytu złotowego. 

 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi 

zmianami) , art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 28 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późniejszymi zmianami) 

oraz § 7 pkt.  3 , § 8 pkt. 2   Uchwały Rady Miejskiej w Barczewie nr 

XLI(298)2017 z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu gminy 

Barczewo na 2017 rok , Burmistrz Barczewa zarządza co następuje:  

 

 § 1.1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt w kwocie 425.000 zł 

(słownie czterysta dwadzieścia pięć tysięcy złotych)  z przeznaczeniem na 

pokrycie planowanego deficytu budżetu.    

2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2018-2023. 

3. Zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będzie weksel „in 

blanco” wraz z deklaracją wekslową.  

§ 2. Źródło spłaty kredytu wraz z odsetkami stanowić będą dochody uzyskane z 

tytułu udziałów we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Barczewie .  

 

                                                                                            Burmistrz Barczewa  

                                                                                              Lech Jan Nitkowski 


